



Natco Pharma Limited

Regd. Off. : 'NATCO HOUSE', Road No. 2, Banjara Hills, Hyderabad - 500034.
Telangana, INDIA. Tel : +91 40 23547532, Fax : +91 40 23548243
CIN : L24230TG1981PLC003201, www.natcopharma.co.in

6th September 2023

Corporate Relationship Department
The BSE Ltd.
Dalal Street, Fort
Mumbai 400 001.

Manager – Listing
M/s. National Stock Exchange of India Ltd
“Exchange Plaza”, Bandra – Kurla Complex
Bandra (E) Mumbai 400 051.

Scrip Code: 524816

Scrip Code: NATCOPHARM

Dear Sir/Madam,

Subject: **Disclosure under Regulation 30 and 47 of SEBI
(Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015**

Pursuant to Regulations 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith the copy of the notice issued in the newspapers Financial Express and Nava Telangana on September 6, 2023, regarding the Notice of the 40th Annual General Meeting, Information on Remote E-Voting and Book closure and other information.

The above said newspaper advertisements are also updated on the website of the Company at www.natcopharma.co.in

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,
For NATCO Pharma Limited

Ch Venkat Ramesh
Company Secretary &
Compliance Officer

Encl: as above


NATCO Pharma Limited

Regd. Office: NATCO HOUSE, Road No.2, Banjara Hills, Hyderabad-500 034, Phone: 040-23547532,
Email: investors@natcopharma.co.in, CIN: L24230TG1981PLC003201, www.natcopharma.co.in

NOTICE OF THE 40TH ANNUAL GENERAL MEETING, INFORMATION ON REMOTE E-VOTING AND BOOK CLOSURE AND OTHER INFORMATION

Notice is hereby given that the 40th Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company will be held on Friday, the 29th day of September, 2023 at 10.30 a.m. Indian Standard Time (IST) through Video Conference (VC) or Other Audio Video Means (OAVM) pursuant to and in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder and the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, ("SEBI Listing Regulations") read with the Ministry of Corporate Affairs, Government of India ("MCA") issued General Circular Nos. 14/2020, 17/2020, 20/2020, 02/2021, 19/2021, 21/2021, 2/2022 and 10/2022 dated April 8, 2020, April 13, 2020, May 5, 2020, January 13, 2021, December 8, 2021, December 14, 2021, May 5, 2022 and December 28, 2022, respectively, ("MCA Circulars") allowing, inter-alia, conducting of AGM through VC / OAVM facility, in accordance with the requirements provided in paragraphs 3 and 4 of the MCA General Circular No. 20/2020. The Securities and Exchange Board of India ("SEBI") also vide its Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020; Circular No. SEBI/HO/CFD/ CMD2/CIR/P/2022/62 dated May 13, 2022; and Circular No. SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated January 5, 2023 ("SEBI Circulars") has provided certain relaxations from compliance with certain provisions of the SEBI Listing Regulations (collectively referred to as "relevant circulars"), to transact the business as set forth in the notice of AGM dated 9th August, 2023.

The Annual Report of the company for the financial year 2022-23 along with the notice of AGM and other reports / documents were sent to the members on 4th September, 2023 through electronic mode only to all the members whose e-mail addresses are registered with the RTA or Company or made available by the Depositories as on 1st September, 2023. The AGM documents are available on the Company's website www.natcopharma.co.in and also on the website of the Stock Exchanges i.e., BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Ltd at www.nseindia.com respectively. Members are requested to note that physical / hard copies of the AGM documents will not be sent by the Company.

Instructions for remote e-voting during the AGM

Only members who hold shares either in physical mode or in dematerialized form, as on the cut-off date i.e., 22nd September, 2023 shall be entitled to cast their votes on all the resolutions set forth in the notice of the AGM using remote e-voting and through electronic system (e-voting) during the AGM, Provided by National Securities Depository Limited (NSDL).

The members are further informed that:

- The ordinary and special business as set out in the Notice of AGM may be transacted through voting by remote e-voting or e-voting system during the AGM.
- The remote e-voting period shall commence on Tuesday, 26th September, 2023 at 9.00 A.M. (IST) and ends on Thursday, 28th September, 2023 at 5.00 P.M. (IST). The remote e-voting shall be disabled by NSDL thereafter. Once the vote on a resolution is cast by the Member, he/she/it shall not be allowed to change it subsequently.
- The cut-off date for determining the eligibility of members to vote by remote e-voting or at the AGM is 22nd September, 2023. Any person who become a member of the Company after sending the notice of the meeting and holding shares as on the cut-off date i.e., 22nd September, 2023, may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in or investors@natcopharma.co.in. However, if he/she is already registered with NSDL for remote e-voting then he/she can use his/her existing User ID and password for casting the vote.
- Members holding shares as on cut-off date and who have not already cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right to vote through electronic voting system provided during the AGM. Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM through VC/OVAM but shall not be entitled to cast their vote again.
- The instructions for remote e-voting, e-voting during the AGM, participation in the AGM through VC/OAVM and manner in which the user id and passwords can be obtained by members whose email address are not registered with Company/ Depository to enable them to cast their vote and register their email address are provided in the Notice of AGM. The notice of AGM is available on Company's website www.natcopharma.co.in and also on the website of the stock exchanges i.e., BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and the website of NSDL viz <https://www.evoting.nsdl.com>.
- In case of any queries, you may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on toll free no.: 1800 1020 990 and 1800 22 44 30 or send a request to Mr. Amit Vishal, Senior Manager, Mail Id amitv@nsdl.co.in and Mrs. Pallavi Mhatre, Manager, Mail Id: pallavid@nsdl.co.in.
- The Company appointed CS Kiran Kumar Bodla (CP No. 15876) Proprietor, M/s. B K & Associates Practicing Company Secretaries, Hyderabad as scrutinizer for the remote e-voting process and e-voting at the venue of the AGM in a fair transparent manner.

Members for joining the AGM through VC or OAMS:

Members holding shares as on cut-off date will be able to attend the AGM through VC/OAVM or view the live webcast of AGM provided by NSDL at <https://www.evoting.nsdl.com> by using their remote e-voting login credentials and selecting the EVEN for Company's AGM. The detailed instructions to members for joining the AGM through VC/OAVM is set out in the notice of AGM.

Manner of receiving AGM documents or user Id and password for members whose email address are not registered with the Company / Depository are as follows:

Members who have not registered their email address are requested to send a request to the Registrars and Share Transfer Agents of the Company M/s. Venture Capital and Corporate Investments Pvt Ltd or the Company at investor.relations@vccipl.com or investors@natcopharma.co.in respectively by providing their details to obtain the Notice of AGM.

The Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Tuesday, the 26th September, 2023 to Friday, 29th September, 2023 (both days Inclusive) for the purpose of AGM.

for Natco Pharma Limited

Sd/-

Ch. Venkat Ramesh

Company Secretary & Compliance Officer

Place: Hyderabad
Date: 04.09.2023



NATCO Pharma Limited

Regd. Office: NATCO HOUSE, Road No.2, Banjara Hills, Hyderabad-500 034, Phone: 040-23547532, Email: investors@natcopharma.co.in, CIN: L24230TG1981PLC003201, www.natcopharma.co.in

40వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం, రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్, పుస్తక ముగింపు మరియు ఇతర సమాచారపు పుస్తకం

ఇందుమూలంగా ప్రకటన ఇవ్వడమేమనగా, తేది: 9, ఆగస్టు, 2023 నాటి ఏజియం నోటీసులో ఇవ్వబడినట్లుగా వ్యాపార సమీక్షకు కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క ఇతర వర్తింపు నియామకంపై మరియు దాని క్రింద రూపొందించిన రూల్స్ మరియు సాధారణ సర్క్యులర్ నం. 14/2020, 17/2020, 20/2020, 02/2021, 19/2021, 21/2021, 2/2022 మరియు 10/2022, తేది: 8 ఏప్రిల్, 2020, ఏప్రిల్ 13, 2020, 5 మే, 2020, 13 జనవరి, 2021, 8, డిసెంబర్, 2021, 14, డిసెంబర్, 2021, 5 మే, 2022 మరియు 28, డిసెంబర్, 2022 వీనిని కలుపుకొని (ఎంసీఎ సర్క్యులర్ గా పేర్కొనాలి, దీని ప్రకారం విసి/ఓఎవిఎం ద్వారా ఏజిఎం సమావేశం నిమిత్తం ఎంసీఎ జనరల్ సర్క్యులర్ నెం. 20/2020లోని పేరా గ్రాఫ్ నెంబర్లు 3 మరియు 4 ప్రకారం కార్పొరేట్ వ్యవహారాల మంత్రిత్వశాఖ (ఎంసీఎ) మరియు సెబీ తేది 12 మే, 2020 (సీకరణగా "సంబంధిత సర్క్యులర్ గా పేర్కొనబడును)తో చదువబడ సెక్యూరిటీస్ అండ్ ఎక్స్చేంజ్ బోర్డ్ ఆఫ్ ఇండియా (సెబీ) యొక్క సర్క్యులర్ నెం. సెబీ/హెచ్ఓ/సిఎఫ్ఓ/సిఎంఓ/1/సిబిఆర్/సి/2020/79, తేది: 12, మే, 2020, సర్క్యులర్ నెం. సెబీ/హెచ్ఓ/సిఎఫ్ఓ/సిఎంఓ/2/సిబిఆర్/సి/2022/62, 13 మే, 2022 మరియు సర్క్యులర్ నెం. సెబీ/హెచ్ఓ/సిఎఫ్ఓ/సిఎంఓ-2/సిబిఆర్/2023/4, తేది: 5, జనవరి, 2023 ("సెబీ సర్క్యులర్స్") దీనితో పాటుగా సెబీలోని పలు నిబంధనలకు అనుగుణంగా సమ్మతిగా లిస్టింగ్ రెగ్యులేషన్స్ (వీటన్నింటిని కలుపుకొని "సంబంధిత రెగ్యులేషన్స్"గా పేర్కొనాలి) ప్రకారం శుక్రవారం, 29, సెప్టెంబర్, 2023 తేదీన ఉ. 10.30 గం.లకు కంపెనీ యొక్క సభ్యుల 40వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం (ఏజియం) నిర్వహించబడును.

ఏజియం యొక్క నోటీసుతోపాటు ఆర్థిక సం॥ 2022-2023 కొరకు కంపెనీ యొక్క వార్షిక రిపోర్టును ఏజియం నోటీసుతోపాటు మరియు ఇతర రిపోర్టులు/పత్రాలను 1, సెప్టెంబర్, 2023 నాటికి డిపాజిట్ చేసే ద్వారా అందుబాటులోని లేదా ఆర్డీపి లేదా కంపెనీతో పవర్ ఇమెయిల్ అడ్రెస్ అయితే రిజిస్ట్రేషన్ వో అల్టి సభ్యులందరికీ ఎలక్ట్రానిక్ విధానం ద్వారా 4, సెప్టెంబర్, 2023 తేదీన సభ్యులకు పంపించబడినవి. ఏజియం పత్రాలు కంపెనీ యొక్క వెబ్ సైట్ www.natcopharma.co.in పై మరియు స్టాక్ ఎక్స్చేంజిల వెబ్ సైట్లు అనగా., బిఎన్ఇ లిమిటెడ్ www.bseindia.com వద్ద మరియు నేషనల్ స్టాక్ ఎక్స్చేంజి ఆఫ్ ఇండియా లిమిటెడ్ www.nseindia.com వద్ద కూడా వరుసగా అందుబాటులో ఉంటాయి. ఏజియం యొక్క భౌతిక/హార్డ్ కాపీలను కంపెనీకి పంపవద్దని సభ్యులను కొరబడుచున్నది.

ఏజియం కాలవ్యవధిలో రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ కొరకు సూచనలు కటాఫ్ తేది అనగా 22, సెప్టెంబర్, 2023 నాటికి భౌతిక విధానంలో లేదా డిమెటరియల్లో రూపంలో కాని వాటాలు కలిగియున్న సభ్యులు మాత్రమే నేషనల్ సెక్యూరిటీస్ డిపాజిటరీ లిమిటెడ్ (ఎన్ఎస్డీఎల్) ద్వారా సమకూర్చబడిన ఏజియం కాలవ్యవధిలో ఎలక్ట్రానిక్ విధానం (ఇ-ఓటింగ్) ద్వారా రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ఉపయోగించి ఏజియం నోటీసులో ఇవ్వబడిన తీర్మాణాలన్నింటిపై వారి ఓట్లు వేయటం అవకాశం ఉంటుంది. సభ్యులకు తదుపరి సమాచారం ఏమనగా:

ఎ. ఏజియం నోటీసులో ఇవ్వబడినట్లు సాధారణ మరియు ప్రత్యేక వ్యాపారంను రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ లేదా ఏజియం కాలవ్యవధిలో ఇ-ఓటింగ్ విధానం ద్వారా ఓటింగ్ ద్వారా సమీక్షించవచ్చును.

బి. రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ కాలవ్యవధి మంగళవారం, 26, సెప్టెంబర్, 2023 న ఉ. 9.00 గం.ల (భా.కా.ప్ర) ప్రారంభమై మరియు గురువారం, 28, సెప్టెంబర్, 2023 తేదీన సా. 5.00 గం.లకు (భా.కా.ప్ర) ముగిస్తుంది. ఆ తరువాత రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ విధానం నిలిపివేయబడుతుంది. సభ్యునిచేత తీర్మానం పై ఒక సారి ఓటువేయబడిన తరువాత, అతను/ఆమె తగినట్లు మార్పుకు అనుమతించబడదు.

సి. రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ లేదా ఏజియం వద్ద ఓటుకు సభ్యుల అర్హతను నిర్ధారించుట కొరకు కటాఫ్ తేది: 22, సెప్టెంబర్, 2023 సమావేశపు ప్రకటన పంపబడిన తరువాత కంపెనీ యొక్క సభ్యుడైన మరియు కటాఫ్ తేది అనగా 22, సెప్టెంబర్, 2023 నాటికి వాటాలు కలిగియున్న ఎవరైనా నభ్యుడు evoting@nsdl.co.in or investors@natcopharma.co.in వద్ద అభ్యర్థన పంపుట ద్వారా లాగిన్ ఐడి మరియు పాస్ వర్డ్ ను పొందవచ్చును. అయితే, ఒకవేళ అతను/ఆమె రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ కొరకు ఎన్ఎస్డీఎల్తో ఇప్పటికే రిజిస్ట్రేషన్ వో అప్పుడు అతను/ఆమె ప్రస్తుతమున్న యూజర్ ఐడి మరియు పాస్ వర్డ్ ను ఓటువేయటంలో ఉపయోగించుకోవచ్చును.

డి. కటాఫ్ తేది నాటికి వాటాలు కలిగియున్న సభ్యులు మరియు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా వారి ఓటు వేయని ఎవరైనా ఏజియం కాలవ్యవధిలో సమకూర్చిన ఎలక్ట్రానిక్ ఓటింగ్ విధానం ద్వారా వారి ఓటు హక్కును వినియోగించుటకు అవకాశం ఉంటుంది. ఏజియంకు ముందు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా వారి ఓటు వేసిన సభ్యులు విసి/ఓఎవిఎం ద్వారా ఏజియంకు హాజరవచ్చును కూడా కాని, వారు తిరిగి అచ్చట ఓటువేయటం అనుమతించబడదు.

ఇ. రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్, ఏజియం కాలవ్యవధిలో ఇ-ఓటింగ్ కొరకు సూచనలు, విసి/ఓఎవిఎం ద్వారా ఏజియంలో పాల్గొనుటలో, ఏజియం నోటీసులో ఇవ్వబడిన మరియు వారి కంపెనీ/డిపాజిటరీతో రిజిస్ట్రేషన్ సభ్యుల ఇమెయిల్ అడ్రెస్ నెం ద్వారా పొందుపరచబడిన యూజర్ ఐడి మరియు పాస్ వర్డ్ ను మరియు ఇమెయిల్ అడ్రెస్ నెం రిజిస్ట్రేషన్ విధానంలో ఏజియంలో పాల్గొనవచ్చును. ఏజియం యొక్క నోటీసులో కంపెనీ యొక్క వెబ్ సైట్ www.natcopharma.co.in పై అందుబాటులో ఉంటాయి. మరియు స్టాక్ ఎక్స్చేంజిల వెబ్ సైట్ అనగా., www.bseindia.com & www.nseindia.com వద్ద బిఎన్ఇ లిమిటెడ్ మరియు నేషనల్ స్టాక్ ఎక్స్చేంజి ఆఫ్ ఇండియా లిమిటెడ్ <https://www.evoting.nsdl.com> వద్ద వరుసగా మరియు ఎన్ఎస్డీఎల్ యొక్క వెబ్ సైట్ అనగా., పై కూడా అందుబాటులో ఉంటాయి.

ఎఫ్. ఇ-ఓటింగ్ కు సంబంధించిన ఏవేని సందేహాల విషయంలో మీరు వాటాదారుల కొరకు తరుచుగా అడుగు ప్రశ్నలు (ఎఫ్ఎంకా) మరియు వాటాదారుల కొరకు యొక్క <https://www.evoting.nsdl.com> డౌన్లోడ్ సెక్షన్లో అందుబాటులోగల వాటాదారుల కొరకు ఇ-ఓటింగ్ యూజర్ మాన్యువల్ ను పరిశీలించవలసిందిగా కొరబడుచున్నది లేదా టోల్ ఫ్రీ నం. 1800 1020 990 మరియు 1800 22 44 30లో కాల్ చేయవచ్చును లేదా శ్రీ అమిత్ విషాల్, సీనియర్ మేనేజర్, మెయిల్ ఐడి: amitv@nsdl.co.in మరియు శ్రీమతి ప్రవల్లిక మాత్రే, మేనేజర్, ఇ-మెయిల్ ఐడి: pallavid@nsdl.co.in వద్ద అభ్యర్థన పంపవచ్చును.

జి. సిఎన్ కిరట్ కుమార్ బొడ్ల గారిని (సీబీ నెం. 15876) మెసేజ్ బిజ్ & ఆన్సెసియల్స్ ప్రాక్టీసింగ్ కంపెనీ సెక్రటరీ, హైదరాబాద్ వారిని కంపెనీ వారు కంపెనీ యొక్క ఏజిఎంలో రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ విధానం మరియు ఇ-ఓటింగ్ నిర్వహణ నిమిత్తం అత్యంత పారదర్శకంగా నిర్వహించేందుకు వీలుగా నియమించడం జరిగింది.

విసి లేదా ఓఎవిఎం ద్వారా ఏజియం హాజరగుట కొరకు సభ్యులు పాటించవలెను: కటాఫ్ తేది నాటికి వాటాలు కలిగియున్న సభ్యులు విసి/ఓఎవిఎం ద్వారా హాజరవచ్చును లేదా కంపెనీ యొక్క ఏజియం కొరకు ఈవెన్ సెలెక్ట్ చేయుట మరియు వారి రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ లాగిన్ క్రెడిషియల్స్ ఉపయోగించుట ద్వారా <https://www.evoting.nsdl.com> వద్ద ఎన్ఎస్డీఎల్ ద్వారా సమకూర్చిన ఏజియం యొక్క వెబ్ సైట్ లైవ్ ను వీక్షించవచ్చును. ఏజియం పత్రాలు స్వీకరించు విధానం లేదా కంపెనీ/డిపాజిటరీతో పవర్ ఇమెయిల్ అడ్రెస్ రిజిస్ట్రేషన్ సభ్యుల కొరకు యూజర్ ఐడి మరియు పాస్ వర్డ్ దిగువ విధంగా చూపబడినవి: సభ్యులు ఎవరైతే వారి ఇమెయిల్ అడ్రెస్ రిజిస్ట్రేషన్ వారు కంపెనీ యొక్క రిజిస్ట్రేషన్ మరియు వాటా బదిలీ ఏజెంట్స్ మెసేజ్ వెంచర్ క్యాపిటల్ & కార్పొరేట్ ఇన్వెస్ట్మెంట్స్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ లేదా investor.relations@vccipl.com or investors@natcopharma.co.in వద్ద కంపెనీ లేదా వరుసగా ఏజియం నోటీసులో వారి వివరాలు సమకూర్చుకూ పొందవచ్చును.

కంపెనీ యొక్క సభ్యుల రిజిస్ట్రేషన్ మరియు వాటా బదిలీ పుస్తకాలు ఏజియం నిమిత్తం మంగళవారం, 26, సెప్టెంబర్, 2023 నుండి శుక్రవారం, 29, సెప్టెంబర్, 2023 (రెండు రోజులకోసం) ముగిసియుంటాయి.

for Natco Pharma Limited

సం/-

సి హెచ్. వెంకట రమేష్

కంపెనీ సెక్రటరీ & కాన్ఫిడెన్స్ అధికారి

తేది: 04-09-2023

ప్రదేశం: హైదరాబాద్